1

Laguna, 15 de abril / 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 514

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0308/2014
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0006/2014

O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO que até as  13:30
horas do dia 07 de maio de 2014, estará
recebendo a propostas  e os documentos de
habilitação dos interessados Visando o
Registro de Preços para contratação de
empresa especializada na prestação de serviço
para o fornecimento de combustível ( OLEO
DIESEL S-10 para os  veículos leves e pesados
da Prefeitura Municipal de Laguna conforme
especificado em seu Edital, anexos, e em
conformidade com a Lei n° 8.666/93 e
10.520/02 e demais normas pertinentes. A
Sessão Pública de Pregão Ocorrerá às 13:30h
dia 07 de maio de 2014 Informações e
esclarecimentos pelo fone: 48-8863-3454 e e-
mail: Fabrício@laguna.sc.gov.br.

Laguna, 15 de abril de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2166/2014
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0028/2014
suspensão

O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO que o Processo
administrativo de numero 2166/2014, será
suspenso para algumas adequações no seu

edital . Para suas devidas alterações
Informações e esclarecimentos pelo fone: 48-
8 8 6 3 - 3 4 5 4  e  e - m a i l :
Fabrício@laguna.sc.gov.br.

Laguna, 15 de abril de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Município de Laguna
Estado de Santa Catarina

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2166/2014
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0028/2014

O Município de Laguna, Estado de Santa
Catarina, TORNA PÚBLICO que até as  13:30
horas do dia 08 de maio de 2014, estará
recebendo a propostas  e os documentos de
habilitação dos interessados Visando o
Registro de Preços para contratação de
empresa especializada na prestação de serviço
d e  t r a n s po r t e  r o do v i á r i o  c o l e t i v o
intermunicipal sob o regime de fretamento.
conforme especificado em seu Edital, anexos,
e em conformidade com a Lei n° 8.666/93 e
10.520/02 e demais normas pertinentes. A
Sessão Pública de Pregão Ocorrerá às 13:30h
dia 08 de maio de 2014 Informações e
esclarecimentos pelo fone: 48-8863-3454 e e-
mail: Fabrício@laguna.sc.gov.br.

Laguna, 15 de abril de 2014.

EVERALDO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Editais

ANEXOS

..........................................................................

Total de páginas desta edição:

01 pg.

Esta publicação
NÃO CONTÉM ANEXOS:

E X P E D I E N T E

Publicação da Prefeitura Municipal
de laguna, editada pela Secretária
de Comunicação Social - Secom

Prefeito Municipal:
Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 156 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

Tel: (48) 3646-1047(ramal-24)

Este documento está disponível no site:

www.laguna.sc.gov.br